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PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG UNGE. 
MØTET FANT STED 10. JUNI 2013 PÅ ADMINISTRASJONENS 
LOKALER I BYDEL 2 GRÜNERLØKKA MARKEVEIEN 57. 
Forklaring av forkortelser: 
Bydelsbrukerrådet for Barn og Ungdom = BBU  
Ungdomskulturmønstring = UKM 
Sentralt ungdomsråd = SUR 
Barne og ungdomsrådet i Oslo = BURO 
Sammen lager vi et trygt Oslo = SALTO 
Ungdomsbystyremøte = UBM 
Barne- og ungdomspsykiatri = BUP 
Bydelsutvalget = BU 
Ungdommens bydelsutvalgsmøte = UBUM 
  
Tilstede:  
 Grüner Idrett    Xhabir Sabani   

Leder BBU, Bydel Grünerløkka Sana Hamoud  
 X-Ray Ungdomskulturhus  Zena L. Williams   

Sinsen Kulturhus   Hassan Elahi   
Observatør Bydelsutvalget  Anita Wold 

            Sekretær    Farooq Farooqi 
 

Ikke tilstede: 
Sinsen Skole    Joel Hayalu   
Sinsen Skole    Benjamin Dirikoc  
 

 
1. PROTOKOLL 
Referat godkjent. 
 
 
2. INFORMASJONSRUNDE 
Grüner Idrett: 
Grüner Idrett og magasinet Josimar har inngått et samarbeid hvor bladet vil bidra til å sponse 
idretten. Dessuten har det vært kretssamling der alle fotballklubbene i Oslo sendte sine beste 
fotballspillere for å kunne bli valgt inn i kretsen. Thomas Fernandos fra Grüner Idrett var den 
hellige som ble valgt inn på kretslaget. 
 
Sinsen Kulturhus: 
Sinsen Kulturhus deltok i bydelens 25 års jubileum på fredag. I denne sammenheng ble 
kulturhuset stengt ettersom personalet jobbet på jubileet. 
Neste onsdag vil Kulturhuset ha skumparty. Som vanlig holder huset sommeraktiviteter blant 
annet hyttetur. Huset vil ikke kunne gi sommerjobb for ungdom dette året pga. få midler. 
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X-Ray Ungdomskulturhus: 
X-Ray har hatt sitt årlige vellykkede arrangement Nattbasket som denne gangen har vært i 
samarbeid med Gateteam, Sinsen Kulturhus, Døgnkontakt og mange frivillige ungdommer fra 
X-Ray. Mange grupper fra X-Ray deltok på bydelens 25 års jubileum og i tillegg har 
ungdommer frivillig bidratt til avvikling av arrangementet. Summersplash er planlagt 15. 
august og påmeldingsfristen er 15. juni. X-Ray festival er planlagt å holdes i Brenneriveien i 
samarbeid med aktører i gaten. Dessuten har dansegruppen Floorknights arrangert nok engang 
et vellykket show med Hunger 4 Battle der over 500 personer deltok. Overskuddet går til boat 
from Gaza. 
 
Anita Wold: 
I forbindelse med debatten vedrørende Dragen Fritidsklubb sitt 20 års jubileum ble det 
diskutert oppussing av deres lokaler. De ønsket blant annet bytting av dører og vinduer med 
mer.  
Anita oppfordrer BBU til å komme med forslag til ungdomsaktivitet på Tøyen ettersom 
nybygget til Munch Museet Lambda har fått plass i Bjørvika og stor satsing på Tøyen 
området. I denne forbindelse kan det være ålreit å ha felles workshop med ungdomsrådet i 
bydel Gamle Oslo for å utvikle ideer for barn- og ungdomsarbeid.   
 
3. REFERAT FRA SUR 
Referat fra SUR er utsatt til neste BBU møte.  
 
4. TERTIAL- OG ØKONOMIRAPPORTERING PER 30. APRIL 2013 
Tertial- og økonomirapportering per 30. april 2013 tatt til orientering. 
 
5. EVENTUELT 
Søknad 1: 
BBU har fått en søknad om økonomisk støtte til ”Grünerdag” på kroner 12000. 
BBU bevilger kroner 5000 til ”Grünerdag”, men avventer med utbetaling inntil Farooq har 
undersøkt om det har kommet penger til BBU.  
 
Søknad 2: 
BBU har fått en søknad om økonomisk støtte til Fotballakademi på kroner 10680. 
BBU bevilger kroner 10680 til Fotballakademi, men avventer med utbetaling inntil Farooq 
har undersøkt om det har kommet penger til BBU. 
 
 
Referent: 
Ivan Setek. 
 


